

Undertegnede tilbyder herved i henhold til udbudsmaterialet at udføre den beskrevne entrepriser i hovedentrepriser med samtlige til fuldstændig færdiggørelse fornødne ydelser:

Tilbuddet er gældende i 90 kalenderdage fra licitationsdagen.

I tilbudet indgår følgende ydelser:

Tilbudssum ekskl. Moms (overført fra tilbudsliste)	kr	3.105.614,00
Moms 25 %		776.404
Tilbudssum inkl. Moms		3.882.018

Skriver kr. tremillioner-ottehundredeottitotusinde-ettiotte 00/100

Følgende rettelsesblade er modtaget:

Evt. bemærkninger/forbehold:

Underentreprenører:

Brolæggerkompagniet
Tømmer Simon Rosendal

Firmanavn, adresse, tlf. nr. og underskrift:

Malmos A/S
Gl. Marbjergvej 11
4000 Roskilde

Sted: Roskilde

Dato: 06-06-2023

Kontaktperson og e-mail ved henvendelse for tilbud:

Kim Auerbach
kda@malmos.as



Digital tilbudsliste kan evt. rekvireres via mail.

MALMOS
Malmos A/S · Gl. Marbjergvej 11
DK-4000 Roskilde · CVR-nr. 19 22 69 80
Tlf. 59 59 53 42 · malmos@malmos.as
www.malmos.as

Nordskrænten					
Emne	Mængde	Enhed	Enh.pris	I alt	Optioner
Byggeplads					
Byggeplads; etablering, drift og afrigning inkl. midlertidige foranstaltninger, så der kan være adgang for beboere og borgere gennem hele udførelsesperioden.	I alt	>	>	219.000,00	
Bevarelse af eksisterende beplantning	I alt	>	>	7.766,00	
Afspærning, skiltning, køreplader mv. i hele anlægsperioden, inkl. div. flytning og løbende opretholdelse.	I alt	>	>	31.470,00	
Rydning					
Rydning af krat inkl. rødder.	I alt	>	>		
Tilbudsgivers pris skal gives ud fra estimeret omfang ved egen gennemgang af området Rydning af træer og stammer fra træer, stamme < Ø 30 cm.	I alt	>	>	4.960,00	
Tilbudsgivers pris skal gives ud fra estimeret omfang ved egen gennemgang af området Rydning af træer og stammer fra træer, stamme > Ø 30 cm.	I alt	>	>	5.227,00	
Tilbudsgivers pris skal gives ud fra estimeret omfang ved egen gennemgang af området Opgravning af stød og rødder.	I alt	>	>	4.556,00	
Tilbudsgivers pris skal gives ud fra estimeret omfang ved egen gennemgang af området				3.826,00	
Skæring af asfalt	62	lbrn	40,00	2.480,00	
Rydning af asfalt	84	m2	151,00	12.684,00	
Fræsning og bortskaffelse af Slidlag	2.250	m2	43,00	96.750,00	96.750,00
Rydning af betonbefæstelse	55	m2	97,00	5.335,00	
Rydning af betonbefæstelse til depot	45	m2	132,00	5.940,00	
Rydning af afretnings- og bærelag til depot	20	m3	188,00	3.760,00	
Afgravning og bortkørsel af jord, sand- og grusmaterialer, klasse 2-3	30	m3	762,00	22.860,00	
Rydning af chaussese til depot	140	lbrn	120,00	16.800,00	
Rydning af støttemur	23	lbrn	181,00	4.163,00	
Rydning af småbygning og tilhørende hegn	I alt	>	>	30.640,00	
Rydning af inventar til depot	I alt	>	>	6.453,00	
Rydning af legeplads	I alt	>	>	12.907,00	
Rydning af hegn	30	lbrn	276,00	8.280,00	
Jordarbejde					
Afgravning og deponering af muld og råjord	120	m3	306,00	36.720,00	
Afgravning og deponering af jord, sand- og grusmaterialer, klasse 0	50	m3	358,00	17.900,00	
Gravearbejde i forbindelse med ledninger	I alt	>	>	12.579,00	
Terrænregulering	300	m2	81,00	24.300,00	
Indkøb, levering og udlægning af muld. Dette gives der pris på!	12	m3	723	8.676	
Supplerende muld udføres jf. aftale med tilsyn og afregnes efter aftale og vejsesler					
Grubning, bearbejdning og finplanering	600	m2	22,00	13.200,00	
Kloak arbejde					
Omplacering og etablering af vejbrønd inkl. sandfang, karm og rist	1	stk	6.858,00	6.858,00	
Indkøb, levering og etablering af Vejbrønd Ø425 inkl. sandfang, karm og rist 3 stk i vei, 2 stk i bed	5	stk	6.955,00	34.775,00	
Indkøb, levering og etablering af samlebrønd Ø600 inkl. sandfang, karm og rist	1	stk	11.740,00	11.740,00	
Indkøb, levering og etablering af spulebrønd Ø315 inkl. karm og rist	1	stk	7.177,00	7.177,00	
Indkøb, levering og etablering af tilslutningsledninger til brønde, inkl. rottespærre, fittings og muffer jf. ingeniør beskrivelse	110	lbrn	1.484,00	163.240,00	
Indkøb, levering og etablering af forsinkelsesmagasin	45	m3	4.122,00	185.490,00	
Indkøb, levering og etablering af linjedræn	140	lbrn	2.432,00	340.480,00	
El-arbejde					
Indkøb, levering og udlægning af kabler og markeringsbånd	40	lbrn	228,00	9.120,00	
Indkøb, levering og etablering af vægbelysning	5	stk	3.350,00	16.750,00	
Tømre-arbejde					
Indkøb, levering og etablering af hegn rundt om renovationsområder	86	lbrn	2876	247.336,00	
Indkøb, levering og etablering af hegn ved boldbane	15	lbrn	2.312,00	34.680,00	
Bærelag					
Indkøb, levering og etablering af bundsikring	65	m3	665,00	43.225,00	
Indkøb, levering og etablering af øverste bærelag inklusive afretningsgrus	42	m3	893,00	37.506,00	
Stabilgrus: 18cm = 35 m3 Afretningsgrus: 2,5-3 cm = 7 m3					
Terræntrappe					
Indkøb, levering og anlæg af betonelement trappe 1, inklusiv sættelag	1	stk	4.073,00	4.073,00	
Omsætning af betonelement trappe 2, inklusiv sættelag	1	stk	9.522,00	9.522,00	
Støttemur					
Indkøb, levering og etablering af støttemur	22	lbrn	1.750	38.500,00	
Terræninventar					
Indkøb, levering og etablering af bænk		stk			
Indkøb, levering og etablering af bænk	4	stk	8.040,00	32.160,00	32.160,00
Indkøb, levering og etablering af stativ med gynger og fugleredegynge	1	stk	40.242,00	40.242,00	
Indkøb, levering og etablering af kolbøttestativ	1	stk	9.824,00	9.824,00	
Indkøb, levering og etablering af bordtennisbord	1	stk	27.021,00	27.021,00	
Indkøb, levering og etablering af balancebom	2	stk	14.767,00	29.534,00	
Indkøb, levering og etablering af pilehytte	1	stk	4.529,00	4.529,00	
Indkøb, levering og etablering af fodboldmål	2	stk	2.216,00	4.432,00	
Etablering af rutschebane fra depot	1	stk	10.179,00	10.179,00	
Indkøb, levering og etablering af redskabskasse	1	stk	3.175,00	3.175,00	

Etablering af balancestubbe fra depot	10	stk	933,00	9.330,00	
Etablering af fodboldmål fra depot	2	stk	1.697,00	3.394,00	
Kantbegrænsninger					
Sætning af Chaussestenskanter fra depot inklusiv sættelag	130	lbn	391,00	50.830,00	
Indkøb, levering og sætning af betonsiddekant inklusiv sættelag	34	lbn	4.143,00	140.862,00	
Indkøb, levering og sætning af palisadekant	15	lbn	3.947,00	59.205,00	
Indkøb, levering og sætning af robiniekanter	62	lbn	450,00	27.900,00	
Indkøb, levering og sætning af granitkantsten	21	lbn	729,00	15.309,00	
Indkøb, levering og anlæg af chaussésten inklusiv sættelag	52	lbn	223,00	11.596,00	
Befæstelser					
Indkøb, levering og anlæg af SF betonfliser	30	m2	474	14.220,00	
Anlæg af SF betonfliser fra depot	18	m2	318,00	5.724,00	
Indkøb, levering og anlæg af 60 x 60 betonfliser	36	m2	443,00	15.948,00	
Indkøb, levering og anlæg af overkørsel til renovationsområde.	15	m2	765,00	11.475,00	
Indkøb, levering og anlæg af GAB	50	m2	620,00	31.000,00	
Indkøb, levering og anlæg af AB	2.250	m2	109,00	245.250,00	245.250,00
Indkøb, levering og anlæg af PA	50	m2	269,00	13.450,00	
Indkøb, levering og etablering af opstribning	75	lbn	106,00	7.950,00	7.950,00
Indkøb, levering og anlæg af grus befæstelse som totalag	205	m2	217,00	44.485,00	
Indkøb, levering og anlæg af faldunderlag	87	m2	179,00	15.573,00	
Indkøb, levering og anlæg af sand i sandkasse	9	m2	468,00	4.212,00	
Beplantning					
Indkøb og levering af planter I henhold til Planteliste	1	sum		135.009,00	
Plantning af træer	15	stk	1.513,00	22.695,00	
Plantning af buske	780	stk	21,00	16.380,00	
Plantning af bundække og stauder	1.720	stk	17,00	29.240,00	
Plantning af klatreplanter	15	stk	47,00	705,00	
Græs					
Indkøb, levering og såning af græsfrø til plæne	500	m2	31	15.500,00	
Indkøb, levering og såning af naturgræs 1	270	m2	17	4.590,00	
Bygningsdelsbeskrivelse - Vedligeholdelse indtil aflevering jf. SAB					
Vanding				24.600,00	
Pleje				12.101,00	
Bygningsdelsbeskrivelse - Vedligeholdelse i garantiperioden jf. SAB					
Vanding				78.947,00	
Pleje				53.937,00	
Oplæring				13.397,00	
I alt overføres til forside				3.105.614,00	

PLANTELI: 664 Nordskrænten						
OMRÅDE A - Renovationsskur vest og skråning						
Antal	Mrk.	Botanisk navn	Dansk navn	Str.	Bemærkninger	Enh. Pris
I alt						
1	T2	Træer				
		Pinus sylvestris	Skovfyr	175-200	med klump	1.789,00
		Buske				
3	B1	Amelanchier laevis	Bærmispel	Buske 125-150 cm	med klump	1.118,00
12	B2	Salix purpurea 'Nana'	Purpur pil	Buske 100-125 cm	med klump. Planter 3 pr signatur	3.354,00
1	B5	Kolkwitzia amabilis	Dronningebusk	Buske 125-150 cm	Med klump	3.492,00
		Græs				818,00
		Som 'Vildeng blanding', Wiild			250 g/100 m2	
		Klatre- og stynplanter				
		Parthenocissus quinquefolia 'Engelmannii'	Klatrevildvin	opb. i potte	1 pr lbm, langs afskærmning til renovationsplads	83,00
10	KL					830,00
OMRÅDE B - Fælles grønt areal						
Antal	Mrk.	Botanisk navn	Dansk navn	Kvalitet og str.	Bemærkninger	Enh. Pris
I alt						
8	T1	Træer				
		Sorbus acuparia	Alm. Røn	fl. Stam 200-250 mtk		1.416,00
2	T2	Pinus sylvestris	Skovfyr	175-200	med klump	1.788,00
1	T3	Malus domestica 'Ingrid Marie'	Æble	200-250		633,00
1	T4	Malus x 'Discovery'	Æble	200-250		633,00
1	T5	Pyrus communis 'Clara Frijls'	Pære	200-250		633,00
1	T6	Pyrus communis 'Conference'	Pære	200-250		633,00
		Buske				
5	B1	Amelanchier laevis	Bærmispel	Buske 125-150 cm	med klump	1.118,00
15	B2	Salix purpurea 'Nana'	Purpur pil	Buske 100-125 cm	med klump. Planter 3 pr signatur	291,00
3	B3	Buddleia dav. 'Black knight'	Sommerfuglebusk, r	Buske 125-150 cm		295,00
1	B4	Buddleia dav. 'Ile de France'	Sommerfuglebusk, r	Buske 125-150 cm		295,00
3	B5	Kolkwitzia amabilis	Dronningebusk	Buske 125-150 cm	Med klump	818,00
		Hæk				
		Taxus baccata	Taks	Buske C 2L, 60-80cm	indplantes i eksisterende hæk, 4 pr lbm	261,00
70	HÆ1					18.270,00
30	HÆ2	Ribes nigrum 'Tritania'	Solbær 'Tritania'	Buske C 2L, 60-80cm	2 pr lbm, blandes tilfældigt	86,00
20	HÆ2	Ribes rubrum 'Jonkheer van Tets'	Ribes 'Jonkheer van Tets'	Buske C 2L, 60-80cm	2 pr lbm, blandes tilfældigt	86,00
10	HÆ2	Ribes uva-crispa	Stikkelsbær 'Hinnom'	Buske C 2L, 60-80cm	2 pr lbm, blandes tilfældigt	1.720,00
		Græs				100,00
		Som 'Vildeng blanding', Wiild			250 g/100 m2	
OMRÅDE C - Renovationsskur øst						
Antal	Mrk.	Botanisk navn	Dansk navn	Kvalitet og str.	Bemærkninger	Enh. Pris
I alt						
5	KL	Klatre- og stynplanter				
		Parthenocissus quinquefolia 'Engelmannii'	Klatrevildvin	opb. i potte	1 pr lbm, langs afskærmning til ren	83,00
OMRÅDE D - Parkeringsplads						
Antal	Mrk.	Botanisk navn	Dansk navn	Kvalitet og str.	Bemærkninger	Enh. Pris
I alt						
30	B2	Buske				
		Salix purpurea 'Nana'	Purpur pil	Buske 100-125 cm	med klump. Planter 3 pr signatur	291,00
10	B3	Buddleia dav. 'Black knight'	Sommerfuglebusk, r	Buske 125-150 cm		295,00
8	B4	Buddleia dav. 'Ile de France'	Sommerfuglebusk, r	Buske 125-150 cm		295,00
12	B5	Kolkwitzia amabilis	Dronningebusk	Buske 125-150 cm	Med klump	818,00
		Stauder				
460		Origanum vulgare	Oregano - vild merial	Potte 11,5 cm	Blandes og plantes 12/m2	25,00
460		Salvia officinalis	Salvie	Potte 11,5 cm	Blandes og plantes 12/m2	26,00
		Bunddække				
800		Viola odorata	Martsviol	Potte 15-20 cm	2 rækker langs alle kanter. 5 stk pr. løbende meter pr. række	28,00
						22.400,00